goediant. Jure merito *Photius* in *Eunapio* reprehendit *παραμῶδες δάκρυον*, quod in dithyrambo vix, ac ne vix quidem, condones, p. 100. ubi rectissimam, qua erat optima judicandi facultate, de scriptoris hujus stilo fert sententiam. **HEMST. II.**

Ead. l. 11. (*Ἐτοὶ τε γαυδαῖοι*) In his verbis *Faber* delet *τε*. nec certe ad sensum requiritur, cum praecedat *καί*. debuisset etiam post *γαυδαῖοι* esse collocatum. Sed suspicor, haec verba ex antiquo aliquo Tragico esse desumpta, et quamvis superfluum, maluisse *Nostrum* retinere illud *τε*. et certe si adsit, verba grandius sonant; ac propter eandem causam existimo, idem illud *τε* ita initio orationis positum, ac legimus statim cum principio opusculi de Astrologia, *Ἀμφὶ τε οὐρανοῦ, ἀμφὶ τε ἀστέρων ἢ γραφῆ*. Ceterum *γαυδαῖοι ἔτοὶ* iterum leguntur apud *Nostrum* *Philop.* §. 24. **JENS.** Cujus haec verba sint, nescio. Certe Tragici esse, non obscure innuit. **SPLAN.**

Ead. l. 12. (*Ἐν ἀκαρεῖ χρόνου*) *Temporis momento*. **BROD.** Ita *Noster* saepe §. 23. ad Atticorum elegantiam magis convenit *ἐν ἀκαρεῖ χρόνω*, quod *Aristophanes* habet in *Plut.* v. 244. ibi vide *Ex. Spanhemium*. *Ἐν ἀκαρεῖ χρόνου* *Aristid.* *Quinctil.* de *Mus.* III p. 162. **HEMST. II.** *Ἐν ἀκαρεῖ τοῦ χρόνου* *Char.* s. *Contempl.* c. 14. *Pollux* *Onomast.* XI, 33. ἀκαρὲς μέντοι τὸ μικρὸν λέγεται, ὃ διὰ σμικρότητα οὐκ ἔστι κείραι. *Falsum* autem, certe cum *Lucianea* formula non conveniens, praecceptum *Gregorii Cor.* p. 34. ed. *Schäf.* ἐν βραχεῖ, λείπει γὰρ καιρῶ, ἢ λόγῳ· καὶ τὸ ἐν ἀκαρεῖ δὲ τοιοῦτον ἐστὶ. An quis dixerit ἐν ἀκαρεῖ καιρῶ (vel etiam χρόνω, ut nonnullis visum) χρόνου, vel τοῦ χρόνου; Imo ἀκαρεῖ Neutrum est, ut etiam βραχεῖ in phrasi modo dicta; quod ipsum et a *Schäfero* ad *L. Bos* de *Ellipss.* passim de similibus, sic quidem dictis et explicatis, ellipsis monere memini. Cf. etiam *V. D.* in *Observ.* *Misc.* Vol. V. p. 62. **LEHM.**

Ibid. *Ναυαγία ἐπὶ τοῦ Δευκαλίωνος*) *Vid.* de *Dea Syr.* c. 12. ubi fuse describit inundationem sub *Deucalione* factam. **VORST.** Mirifice haec illustrant *Marmor Arondelianum*, et vicissim inde lucem capit *Lucianus*, ΒΑΣΙΛΕΥΟΝΤΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΚΡ... ΟΥΑΦΟΥ ΚΑΤΑΚΑΤΕΜΟΣ ΕΠΙ ΔΕΥΚΑΛΙΩΝΟΣ ΕΓΕΝΕΤΟ ΚΑΙ ΔΕΥΚΑΛΙΩΝ ΤΟΤΕ ΟΜΒΡΟΤΣ ΕΦΥΓΕΝ ΕΓΑΤΚΩΡΕΛΑΣ ΕΙΣ ΑΘΗΝΑΣ ΠΡΟ... ΟΝΚΑΙΤΟΤΑΙΟ... ΤΟ... ΔΔ... ΜΤΟΤΤΟΙΡ... ΟΝΙΑ... Ο... ΤΑΣΩΤΗΡΙΑ ΕΘΥΣΕΝ. Ubi sic supplet *Palmerius*: πρότερον καὶ τοῦ διὸς πανομένου δι' ἑαυτοῦ τὸ ἶρόν Ἀπόλλωνι δομήσατο καὶ τὰ σῶτ. Ubi miror, illum *Δία*

πανόμενον in chronico et sermone pedestri poni pro ὄρβων πανομένων. Primo ipsa rei ratio non patitur. Quid enim? cum ipse esset Athenis, cur Δία πανόμενον expectare debuit? et eo cessante demum aedificavit templum? Deinde non Graecus sermo admittit, nec ante dixit ζεὺς ἐγένετο, sed κατακλιμός· adeo licet dicatur Jupiter pro imbre, non poterit hic bono sensu dici pro cataclysmo: nec cataclysmus cessavit cessante pluvia. Sed nec per pluviam contigisse cataclysmum, auctor ante supposuit. Et quod ad ΠΡΟΤΕΡΟΝ potest et suppletio ferri, licet ipse videns, Seldenum, cum id ponit caractere communi, facere sex puncta, conjecerim ΠΡΟΣΚΡΑΝΑΟΝ. dein suppleo ΚΑΙ ΤΟΤ ΔΙΟΣ ΤΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΤΟ ΙΡΟΝ ΙΑΡΤΣΑΤΟ ΚΑΙ ΤΑ. De templo Jovis Olympii erecto ab Deucalione testatur clare Pausanias in Atticis p. 32. Gron.